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Zastavka | nast. | zona

= Bratislava, AS odch.

Bratislava, Racianske myto
Bratislava, HodZovo nam.

e Bratislava, Pod stanicou
Bratislava, Patronka

w4 Bratislava, Stn. Lamac
Bratislava, Vrancovicova
Bratislava, Hodoninska
Bratislava, Pri krematériu
Bratislava, Krce
Stupava, Mést
Stupava, Skola
Stupava, Centrum
Stupava, Aut. stanica
Stupava, Pod kopcami
Stupava, Rozvodiia
Lozorno, Obecny trad
Lozorno, Autopriemyselny park
Plavecky Stvrtok, Kamenny mlyn
Plavecky Stvrtok, Budovy

Wi Plavecky Stvrtok, Zel. stanica
Plavecky Stvrtok, Log. centrum
Plavecky Stvrtok, Kozanek
Plavecky Stvrtok, Vampil
Malacky, Kompostaren
Malacky, Sidlisko Juh
Malacky, M. R. Stefanika
Malacky, Pomnik padlych

w4 Malacky, Zel. stanica prich.

VSetky zastavky st na znamenie
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23:32
23:36
23:40
23:42
23:47
23:50
23:52
23:53
23:55
23:58
00:01
00:02
00:03
00:05
00:07
00:09
00:14

» Malacky, Zel. stanica
Pracovny dei Work day
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23:32
23:36
23:40
23:42
23:47
23:50
23:52
23:53
23:55
23:58
00:01
00:02
00:03
00:05
00:07
00:09
00:14
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00:32
00:36
00:40
00:42
00:47
00:50
00:52
00:53
00:55
00:58
01:01
01:02
01:03
01:05
01:07
01:09
01:14
01:19
01:21
01:23
01:24
01:27
01:28
01:29
01:30
01:31
01:32
01:34
01:36

A arriva 95

IDS BK

Plati od | Effective: 01.06.2025

Licencné ¢islo linky: 010299

Dopravca Operator:

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
B4 Drienovd 31, 821 01 Bratislava
¢ +421915733733

Prepravny poriadok IDS BK:
www.idsbk.sk




o &2

Zastavka | nast. | zona

wd Malacky, Zel. stanica

Malacky, Okresny sdd
Malacky, Sidlisko Juh
Malacky, Kompostéren
Plavecky Stvrtok, Vampil
Plavecky Stvrtok, Kozanek
Plavecky Stvrtok, Log. centrum
Plavecky Stvrtok, Rézcestie
Plavecky Stvrtok, Budovy

wa Plavecky Stvrtok, Zel. stanica

Plavecky Stvrtok, Kamenny mlyn
Lozorno, Autopriemyselny park
Lozorno, Obecny drad

Stupava, Rozvodiia

Stupava, Pod kopcami

= Stupava, Aut. stanica

Stupava, Centrum
Stupava, Skola

Stupava, Mést
Bratislava, Zahumenska
Bratislava, Krce
Bratislava, Pri krematdriu
Bratislava, Hodoninska
Bratislava, Vrancovicova

W4 Bratislava, Stn. Lamac

Bratislava, Patronka

e Bratislava, Pod stanicou

Bratislava, Ratianske myto
Bratislava, Krizna

= Bratislava, Autobusova stanica

{ - spoj ide po inej trase

VSetky zastavky st na znamenie

odch.

prich.
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Stop | Platform | Fare zone
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23:22
23:24
23:27
23:28
23:29
23:30
23:31

23:33
23:34
23:37
23:38
23:44
23:48
23:51
23:53
23:55
23:56
23:57
00:00
00:01
00:04
00:05
00:06
00:08
00:11
00:15
00:17
00:18
00:23

® Bratislava, Autobusova stanica

Pracovny dei Work day Volny den Wknd, holiday
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22:53
22:55
22:56
22:57
23:00
23:01
23:04
23:05
23:06
23:08
23:11
23:15
23:17
23:18
23:23
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23:22
23:24
23:27
23:28
23:29
23:30
23:31

23:33
23:34
23:37
23:38
23:44
23:48
23:51
23:53
23:55
23:56
23:57
00:00
00:01
00:04
00:05
00:06
00:08
00:11
00:15
00:17
00:18
00:23

A arriva 2
h IDSBK

Plati od | Effective: 01.06.2025

Licencné ¢islo linky: 010299

Dopravca Operator:

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
B4 Drienovd 31, 821 01 Bratislava
¢ +421915733733

Prepravny poriadok IDS BK:
www.idsbk.sk




